
6 listopad 2015 OUTDOOR MAGAZÍN

 PŘIPRAVTE SE NA ZIMU
KILPI NESTORE
Pánská lehká péřová bunda vás ochrání 
i v nejchladnějších podmínkách. Materiál SIBERIUM 
DWR WB, z kterého je vyrobena, byl vyvinut pro 
ochranu při všech outdoorových a sportovních 
aktivitách. Bunda je díky němu větruvzdorná, 
voděodolná, prodyšná a snadno sbalitelná. 
Prachové peří 90/10 s plnivostí 650 cuin. Vybírat 
můžete ze dvou barevných variant. 

Cena: 5 799 Kč

www.kilpisport.com

  NOVINKY

 HI-TEC 
IMPREGNACE 
FROGGEAR  
NANO-SHIELD
Nanotechnologie patří mezi 
nejmodernější trendy současnosti. 
Základem impregnace jsou 
nanočástice, které obalí vlákna látky 
a uzavřou je tak, že se do nich voda 
přestává vsakovat a dostavuje se efekt 
„lotosového květu“. Prodyšnost textilie 
není dotčena, hodí se i na membrány.

Cena: 450 Kč 

www.frogman.cz

AKčNí KAMERA 
LAMAX X7 MIRA
Zástupce nové generace akčních kamer nabízí vysokou 
obrazovou kvalitu, WiFi, integrovaný LCD displej a bohaté 
příslušenství už v balení. S grácií zvládne veškeré 
outdoorové aktivity a navíc vás za odvedený výkon 
odmění barevně vyváženým záznamem ve Full HD.

Cena: 2 990 Kč  www.lamax-electronics.com

 BATOH 
PRO CyKLISTy 
ABUS URBANITE
Milovníci cyklistiky po celý rok 
ocení batoh Urbanite od firmy 
ABUS. Ta totiž vyrábí nejen 
zámky na kola. Batoh je ušitý 
z voděodolného materiálu, má 
tavené vnější šití a bezpečně do 
něj schováte laptop (do speciální 
vyztužené kapsy). Je praktický pro 
cestování po městě i do přírody. Za 
to vše získal prestižní designovou 
cenu Red Dot Design.

Cena: 3 496 Kč

www.abus.cz

 VySOUšEč 
OBUVI
TEPLOUš
Tuzemský výrobek 
je určen široké 
veřejnosti k vysoušení 
a temperaci 
všech typů obuvi, 
ať už se jedná 
o sportovní obuv nebo obuv 
určenou k běžnému dennímu použití. Mezi 
jeho nesporné přednosti patří jednoduchost, nízký objem 
i hmotnost a zanedbatelná spotřeba. Čtyřletá záruka je garancí 
kvality zpracování a použitých materiálů.

www.teplous.eu


